
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ по ОКУД 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ" по ОКПО 
Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15, 

т. (39134)227-87 

76731677 

Номер Дата 
01-10-58 23.10.2023 

(распоряжение) 
Об организованном окончании I учебной 

четверти 2023-2024 уч. г. 

В соответствии с п. 10 ст. 28 ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", на основании 
календарного учебного графика на 2023-2024 уч. г.. в целях организации работы 
педагогического коллектива по окончанию I четверти 2023-2024 уч. года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1. Считать последним днём учебных занятий в I четверти 27 октября 2023 года, 

п.2. Установить сроки осенних каникул с 28.10.2023 г. по 05.11.2023 г. включительно. 

п.З. Считать первым днём учебных занятий во II четверти 07 ноября 2023 года. 

п.4. Всем учителям, работающим во 2-4-х классах, выставить итоговые отметки до 27.10.2023 

года. 

п.5. Классным руководителям 1-4-х классов: 

- предоставить отчёт о результатах обучения и пропусков уроков за I четверть до 27.10.2023 

года директору школы; 

- провести 27.10.2023 года учебные занятия по расписанию, классные часы; 

- на классных часах выставить отметки в дневники учащихся; 
- провести инструктажи о правилах поведения во время осенних каникул, технике 
безопасности, правилам дорожного движения, личной безопасности, о правилах поведения в 
период гололёда с обязательной записью в Журнале инструктажа; 
п.6. Классные руководители заполняют электронные журналы до 27.10.2023 г. 

п.7. Руководители внеурочной деятельности, спортивных секций, воспитатели ГПД, педагоги 
дополнительного образования сдают журналы заместителю директора по BP до 27.10.2023 г. 

п.8. Учителя индивидуального обучения на дому сдают журналы заместителю директора по 
УВР до 27.10.2023 г. 

п.9. Руководителю ШМО учителей нач.классов Евтушенко Л.А., социальному педагогу 
Циркуновой Е.Ю., педагогу-психологу Голощаповой И.В., учителю-логопеду Швайгерт Л.А., 
учителю-дефектологу Дёминой А.А., педагогу-библиотекарю Сергиенко Л.А. предоставить 
27.10.2023 г. заместителям директора по УВР и BP: 

- анализ работы за I четверть 2023-2024 уч. г. 

- утверждённый план работы на II четверть 2023-2024 уч. г. 

п.10. Заместителю директора по BP разместить на сайте приказ об окончании I четверти. 



п.11. Итоги работы за I четверть заслушать на педагогическом совете 27 октября 2023 года в 
14.00. 

п.12. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель 
Директор учреждения 

образования 
(должность) 

Моисеенко П. Г. 

(фамилия и.о.) 

" V 1 ' - Л v 


		2023-10-23T13:47:08+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




